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Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 13.11.2024 nxjerr: 
    

N J O F T I M 

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak për pozitën: Zyrtar i Logjistikes

Numri i referencës: RN00015249       

Kandidatët që i plotësojnë kushtet për vazhdimin e konkurrimit janë:
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RAN0071027 Agnesa Zhubi
2. RAN0066547 Agon Dervishaj
3. RAN0068411 Albina Beqiri
4. RAN0065077 Amir Lakna
5. RAN0065150 Arbreshë Cikaqi Rogaqi
6. RAN0066483 Besa Kuleta
7. RAN0065376 Bislim Hajdari
8. RAN0065495 Blerta Nokshiqi
9. RAN0065273 Donjeta Gllavica
10. RAN0069387 Driton Demaj
11. RAN0066148 Edona Mehmetaj 
12. RAN0066718 Fitim Jusufi
13. RAN0066493 Fitore Gjyshinca
14. RAN0069577 Flamur Igrishta
15. RAN0072026 Gentijana Veselaj
16. RAN0067540 Gyltene Isufi
17. RAN0072005 Habibe Makolli
18. RAN0070126 Lina Dashevci
19. RAN0068060 Lirie Zogaj
20. RAN0067033 Mimoza Pajaziti Xhiha
21. RAN0072011 Mendurim Presheva
22. RAN0065624 Mirlinda Shala
23. RAN0065503 Muharrem Hasani
24. RAN0066662 Perihane Salihu
25. RAN0067925 Razie Kastrati-Hasani
26. RAN0066553 Safete Maxhuani
27. RAN0066018 Sejat Baxhaku
28. RAN0065724 Shkelzen Aliu
29. RAN0069691 Vehbi Shatri
30. RAN0067378 Vesa Cakolli
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Njoftimi i kandidatëve për fazat e mëtejshme do të bëhet përmes sistemit dhe email adresës.

                                                                                               Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore                                                                     
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